
DOA-OZ.0025.1. 
e

2024 r.z

§1

w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje 
związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje typu 

„Zarządzanie zasobami wodnymi”.

Zarządu Województwa Opolskiego 

dnia/?^

Zatwierdza się listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy, stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach 
poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją 

Z

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020, w ramach naboru ogłoszonego przez Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwałą nr 206/2024 z dnia 03 czerwca 2024 r., trwającego w dniach od 08 lipca 2024 r. do 

dnia 30 sierpnia 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) oraz § 11 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu "Zarządzanie zasobami 

wodnymi" w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. 2022 poz. 1519 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 

lit. d tiret drugie podwójne tiret drugie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

12 października 2015 r. w sprawie wysokości limitów środków dostępnych w poszczególnych 

województwach lub latach w ramach określonych działań lub poddziałań Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 1755 z późn. zm.) Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr ^^9 /2024



t

§2

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. r\

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Listę, o której mowa w §1. podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej urzędu 

marszałkowskiego.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Zuzanna Donath - Kasiura


